Cl. doct. O. Kuntze librum nuper edidit (*Revisio generum plantarum*, Lipsiæ 1891) eruditissimum et ob multas plantas novas ibi descriptas perutillem atque egregium. Sed cl. Auctor, prioritatis juris nimio amore deceptus, tot nomina generum vetusta sed inepta resuscitavit, tot nomina ubique accepta futilibus rationibus reijcenda decrevit, tot nomina nova insolenti modo condita proposuit, ut si totas novitates Kuntzeanas acceperimus scientia nostra et confusione maxima periclitaretur et nominibus dissonis et insuetis obrueretur. Non negarem tamen opus Kuntzcanum in eo proficuum esse quod et nominum mutationes nonnullas vere necessarias proposuit et ad accuratiorem plantarum nomenclaturam botanicorum attentionem excitavit.

Ad fungos sermone restricto, sequentia observo et censeo, quæ fortasse et ceteris plantis referri possent.

1. Nomina generica antiqua *male* definita vel *insolenter* conscripta vel *e communi* usu, pro scientifice definitis, normaliter conditis et ubique receptis non restituenda videntur, nec ego pro mea Sylloge accipio. Hinc sequentia nomina antiquorum a Kuntzeo loc. cit. p. 658 et 840-877 in lucem remissa meo sensu reijcenda sunt:

Albugo pro *Cystopus* — *Acinophora* pro *Arachnion* — *Auricula* pro *Hirneola* — *Clathroidastrum* pro *Stemonites* — *Cyathoides* pro *Cyathus* — *Fungoidaster* pro *Leotia* — *Hydrogera* pro *Pilobolus* — *Lactifluus* pro *Lactarius* — *Lycoperdastrum* pro *Scleroderma* — *Lycoperdoides* pro *Polysaccum* — *Sessia* pro *Merulius* — *Merulius* pro *Cantharellus* — *Orcella* pro *Clitopilus* — *Trombetta* pro *Craterellus*.

2. Nomina generica, a semisæculo et ultra oblita, non perfecte definita, ad unam vel paucas species, saepius heterogeneas, condita, pro generibus rite definitis et nunc specierum magna copia ditatis non reficienda videntur. Hinc innovationes Kuntzeanæ sequentes non approbandæ:

Burcardia pro *Bulgaria* — *Granularia* pro *Nidularia* — *Mastocephalus* pro *Lepiota* — *Gomphus* pro *Cortinarius* — *Mastoleucomyces* pro *Armillaria* — *Patila* pro *Auricularia* — *Phalloboletus* pro *Morchella* — *Pocillaria* pro *Lentinus* — *Pseudofarinaceus* pro *Amanitopsis* — *Strigilia* pro *Dardalea*. — *Terana* pro *Corticium*.

Nec delendum est, ut proposuerat cl. Johanson, nomen generis distinctissimi et vastissimi *Sphærella* (Fr.) Ces. et De Not. (1849, 1863) pro *Sphærella*

Somm. (1824) genere algarum speciebus binis heterogeneis innixo et jam emortuo cum ill. Fries homonymon condidit (Cfr. Berl. et De-Toni in Att. Ist. Ven. 1887). Nec delerem nomen gen. *Tubercularia* Tode jam ab a. 1790 ubique acceptum ex eo quod extet homonymus lichen paullo antiquior Wiggersii (1780) qui vero jam ab anno 1794 sub titulo *Bœomyces* omnibus est notus (Cfr. quoque cl. Zahlbrückner in Hedwig. 1892, p. 34). Iisdem fere rationibus non sunt delenda nomina notissima *Erythrina* pro *Corallodendron* et *Hymenula* pro *Hymenella* ab ipso auctore Frieso jamdiu rejecta.

3. Nomina generica quocumque modo etsi levissime, immo unica littera, a ceteris diversa non commendanda sunt sed quæ jam condita et recepta, sunt legitime servanda *). Si distinguo *Livius* a *Livia*, *Antonius* ab *Antonia*, *Grove* a *Groves*, *Curtis* a *Curtiss*, *Kuntze* a *Kunze* ita et distingui possunt et debent, invito Kuntzeo, sequentia nomina:

Anthurus ab *Anthurium* — *Stilbum* a *Stilbe* — *Lestadia* a *Laestadia* — *Cytosporium* a *Cytospora* — *Graphium* a *Graphis* — *Cyphella* a *Cyphelium* — *Coryne* a *Coryneum* — *Gonatobotryum* a *Gonatobotrys* — *Trichosporium* a *Trichospora* — *Cephalothecium* a *Cephalotheca* — *Cyathus* a *Cyathea* — *Henriquesia* ab *Henriquezia* — *Apiosporium* ab *Apiospora* — *Urospora* ab *Urosporium* — *Coccospora* a *Coccosporium* — *Macropodia* a *Macropodium* — *Dicoccia* a *Dicoccum* — *Acrotheca* ab *Acrothecium* — *Trichocladium* a *Trichocladus* — *Lasiosphæra* a *Lasiosphæria* — *Nolanea* a *Nolana* — *Leptotrichia* a *Leptotrichum* — *Sparassis* a *Sparaxis* — *Polytrichia* a *Polytrichum* — *Libertella* a *Libertiella* — *Omphalia* ab *Omphalea* — *Acetabula* ab *Acetabulum* — *Eriosphæra* ab *Eriosphæria* — *Achlya* ab *Achlys* — *Protoderma* a *Protodermium* — *Eurotium* ab *Eurotia* — *Scoria* a *Scorias* — *Lachnea* a *Lachnaea* — *Selinia* a *Selinum* — *Microglossum* a *Microglossa* — *Syncephalis* a *Syncephalum* — *Arthrobotryum* ab *Arthrobotrys* — *Orthotricha* ab *Orthotrichum* — *Xanthoglossum* ab *Xanthoglossis* — *Capnodium* a *Capnoides* — *Diplosporium* a *Diplospora* — *Dactylum* a *Dactylis*.

4. Nomina vero generica rite definita et bene conscripta restauranda sunt pro recentioribus æque valentibus, quæ ergo abolenda sunt. Ita ipse jam dolevi meum *Hippocrepidium* pro *Hirudinaria* Ces., *Morthiera* Fuck. pro *Entomosporium* Lév. etc. et multi multa alia. Ita et *Phallus* videtur restaurandus pro *Ithyphallus*.

5. Et necessario delenda sunt nomina generica, quæ exakte homonyma sint cum anterioribus aliter valentibus. Sub hoc titulo reapse accipienda sunt nomina nova (pauca fauste!) a cl. Kuntze proposita vel in usum revocata, nempe:

*) Ipse immerito (et me pœnitet!) jam ab anno 1872 ob anterius genus *Nitschia* ex Algis, mutavi *Nitschkia* Fuckelii in *Cælosphaeriam*, sed revera suo loco *Nitschkea* (nomine leviter correcto) est redintegranda. Gen. *Cælosphaeria* vero, sensu cl. Ellisii non delendum est sed reservandum speciebus *Nitschkeæ* peritheciis sparsis. Cfr. ejusdem egregium opus «North. Am. Pyr.» p. 246.